[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
И ТОРГОВЛИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(Минэкономразвития Камчатского края)

ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский

«    »  апреля  2019 г.

О проведении  «Пасхальной»
краевой универсальной ярмарки

В целях обеспечения жителей Камчатского края качественной сельскохозяйственной, рыбной и пищевой продукцией местных товаропроизводителей по приемлемым ценам, создания условий для более полного удовлетворения спроса населения, комфортной среды для производителей продовольственных товаров мелких и средних производств, фермерских и личных подсобных хозяйств, а также при реализации изделий народных художественных промыслов и ремесленничества,  в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Камчатского края от  09.01.2019 года № 1-П «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Камчатского края и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них, а также требований к организации продажи товаров и выполнения работ, оказания услуг на ярмарках, организуемых на территории Камчатского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить:

1.1.  организатора «Пасхальной»  краевой универсальной ярмарки (далее – Ярмарка)  автономную некоммерческую организацию "Камчатский выставочно-инвестиционный центр", юридический адрес организатора: г. Петропавловск-Камчатский, ул. Ленинская, д. 62, телефон: 8(4152) 425-125, электронный адрес: info@kamexpocenter.ru;
1.2. место проведения Ярмарки: выставочный центр «КВЦ Инвест»  адрес: г. Петропавловск-Камчатский, ул. Северо-Восточное шоссе д.27;

1.3. режим работы Ярмарки: с 11-00 до 19-00;

1.4. срок проведения Ярмарки: с 25 по 27 апреля 2019 года;

1.5. максимальное количество участников: 60.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра - начальника отдела торговли, лицензирования и контроля алкогольной продукции Смеян О.Н.

И.о. Министра                                                                                    Ю.С. Морозова